
Těsnění

Katalog výrobků 2018 - 20192018 - 2019
135



7 Obsah kapitoly

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

Sady těsnění
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců
Briggs

Honda

Husqvarna, Partner

Mitsubishi

Stihl

Těsnění 
vhodné pro Briggs

karburátoru a výfuku

skříně

válce

Těsnění
vhodné pro Honda

karburátoru a sání

výfuku

skříně

válce a hlavy válce

Těsnění
vhodné pro Husqvarna

výfuku a válce

Těsnění
vhodné pro Stihl

výfuku

Těsnění
vhodné pro Tecumseh

hlavy válce

skříně a karburátoru

Těsnění
vhodné pro Vari, Jikov, Guttbrod
karburátoru a výfuku

Těsnění
vhodné pro Vari, Jikov, Guttbrod
válce, skříně, hlavy václce

Těsnění převodových skříní
vhodné pro Vari
Vari, Terra, jikov

Gufera speciální
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců
Briggs

Honda

Husqvarna, Jonsered, Partner

Stihl

Tecumseh

Gufera univerzální
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců
Vari

Jikov

Sachs

Guttbrod

136



7Těsnění

# Obj, 
číslo Originální číslo ks v

sadě Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31502 298989 11 vertikální motory serie 90000, 95500, 3,5 HP

2 B31580 699933 16 vertikální motory 4 HP
3 B31589 391662 13 vertikální motory 4 HP

# Obj, 
číslo Originální číslo ks v

sadě Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B30561 06111-ZH8-405
061A1-ZF1-000 8 GX160

2 B30556 061A1-ZE2-020
061A1-ZE2-U01
06111-ZE2-405
06111-ZE2-408

8

GX240

3 B30563 8 GX270
4 B30557 061A1-ZE3-000

061A1-ZE3-T01
06111-ZE3-405

6
GX340

5 B30562 061A1-ZF6-000
061A1-ZF6-V00
06111-ZF6-406
06111-ZF6-407

6

GX390

6 B30550 061A1-ZE7-000 8 GXV160
7 B31567 9 GXV270
8 B31568 8 GXV340
9 B31569 8 GXV390

vhodné pro Briggs

vhodné pro Honda

Váš spolehlivý dodavatel, 
Jitka Bernklauová, Vodňany, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz, e-mail: info@zahradales.cz

Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

1 2 3

Tě
sn

ěn
í s

ad
y

1 2 3 4

5
6 7 8

9

137



7 Těsnění
vhodné pro Husqvarna a Partner

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

# Obj, číslo Originální číslo ks v
sadě Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31315 5014948-02 4 395

2 B30566 5017618-02 5 50, 51, 55
3 B30565 3 365, 372
4 B31565 5 365, 372
5 B31339 5039785-01 5 357, 359
6 2603531 3 Partner 351, 370

1 2 3

vhodné pro Stihl

# Obj, 
číslo Originální číslo ks v

sadě Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B30584 1121-007-1050 6 024, 026

2 B31542 1110-007-1050 9 041, 041AV
3 B31540 1119-007-1050 5 038
4 B31550 1119-007-1050 7 038
5 B31541 1125-007-1050 4 034AV
6 B30581 1128-007-1050A 6 044
7 B30582 1128-007-1052 6 046

1 2 3 4

5 6 7

4

5 6

138



7Těsnění

Tě
sn

ěn
í s

ad
y

vhodné pro Mitsubishi

# Obj, číslo Originální číslo ks v
sadě Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31524 3 TL23, TL26

2 B31525 3 TL33
3 B31526 3 TL43, TL52
4 B30707 1 42x38, 15/5,5/3,5 mm Karburátory pro křovinořezy B30707-10

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

1 2

těsnění karburátoru vhodné pro Briggs

P kk dd í ří d j d á i i ál í áh d í díl O i i ááll í čí l dílů l ží i t i

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B30678
B30678-10 272653, 272653S těsnění vzduchového fi ltru

Quantum
bal 10 kusů

2 B31788
B31788-10 273364, 691894 těsnění vzduchového fi ltru

12 CID, OHV
bal 10 kusů

3 B31787
B31787-10 692667 těsnění vzduchového fi ltru

CID, OHV
bal 10 kusů

4 B31747
B31747-10

270917, 272293, 
692236 těsnění výfuku bal 10 kusů

5 B31792
B31792-10 270345, 270345S těsnění sací trubky

3, 3,5 HP
bal 10 kusů

6 B31798
B31798-10 207844 těsnění sací trubky

4 HP
bal 10 kusů

7 B30680
B30680-10 272199, 270199S těsnění sací trubky

Quantum
bal 10 kusů

8 B30681
B30681-10

271904, 272481, 
272481S těsnění víka ventilů

Quantum
bal 10 kusů

9 B31800
B31800-10 271139 těsnění tělesa vzduchového fi ltru

3, 4 HP
bal 10 kusů

B31801 270074, 280393 těsnění tělesa vzduchového fi ltru 4, 5 HP
10 B11604 sada na opravu karburátoru 3, 4 DP Sprint
11 B11393 sada na opravu karburátoru Quantum
12 B31811

B31811-10 270344, 270344S kroužek těsnící trubky sání bal 10 kusů

13 B20262 799581 kroužek těsnící karburátor id 21,7 mm x 2,4 mm
14 B14841

B14841-10
281370, 271370A, 
68838, 805259 kroužek těsnící měrky oleje bal 10 kusů

1 2 3 4 5 6 7

8

9

10 11 12 14113

3 4

139



7 Těsnění

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

těsnění skříně vhodné pro Briggs

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31713
B31713-10 270080, 692213

4 a 5 HP horizontální
bal 10 kusů

2 B31715
B31715-10

270808, 271702, 
271702S

10, 11 HP
bal 10 kusů

3 B31711
B31711-10 270833, 692218

3, 3,5 HP horizontální a ver-
tikální bal 10 kusů

4 B31712
B31712-10 270895

pro serie 80000, 90000, 
111000 bal 10 kusů

5 B31722
B31722-10 270896

3,5 HP vertikální
bal 10 kusů

6 B30682
B30682-10 272198, 692232

Quantum
bal 10 kusů

těsnění hlavy válce vhodné pro Briggs

# Obj, číslo Originální číslo ø
vrtání Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31608
B31608-10 270340 72,2

6 HP, serie 140000 a 147000
bal 10 kusů

2 B31603
B31603-10

270341, 272170, 
272536 65,1

3,5 HP, pro serie 92500, 
92900 bal 10 kusů

3 B31605
B31605-10 270383, 272157 66,4

5 HP pro 100200 a 130200 
serie bal 10 kusů

4 B31607
B31607-10 270836, 272171 72,1

4 HP, 110000, 111900 serie 
bal 10 kusů

5 B31614
B31614-10 272200, 272200S 70,6

Quantum, 12 CID
bal 10 kusů

6 B31602
B31602-10 272694, 692288 65,1

9 a 10 CID
bal 10 kusů

7 B31604
B31604-10 272916, 692249 68,3

12 CID
bal 10 kusů

8 B31619
B31619-10 698717 67,3

9, 10 CID vertikální
bal 10 kusů

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5
6

7 8

140



7Těsnění

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

těsnění karburátoru a sání vhodné pro Honda

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B30679
B30679-10 16220-ZAO-702 těsnění sání

GX 240, GX 270, GX 340, GX 
390 bal 10 kusů

2 B31762
B31762-10 16220-ZE1-020 těsnění sání

GX 160
bal 10 kusů

3 B31760
B31760-10 16220-ZE6-010 těsnění sání

GXV 120, GXV 160
bal 10 kusů

4 B31734
B31734-10 16221-883-800 těsnění karburátoru

GCV 135, GCV 160
bal 10 kusů

5 B31738
B31738-10 16228-ZL8-000 těsnění karburátoru

GCV 135, GCV 160
bal 10 kusů

6 B31737
B31737-10 16212-ZL8-000 těsnění izolátoru

GCV 135, GCV 160
bal 10 kusů

7 B30666
B30666-10 16221-ZH8-801 těsnění karburátoru

GX 110, GX 120, GX 140, GX 
160 bal 10 kusů

8 B30665
B30665-10 16212-ZH8-000 těsnění izolátoru

GX 140, GX 160, GX 200
bal 10 kusů

9 B30668
B30668-10 16221-ZAO-800 těsnění karburátoru

GX240, GX 270
bal 10 kusů

10 B30667
B30667-10 16223-ZAO-800 těsnění izolátoru

GX 240, GX 270
bal 10 kusů

11 B31732
B31732-10 16221-ZF6-800 těsnění karburátoru

GX 340, GX 390
bal 10 kusů

12 B31742
B31742-10 16223-ZE3-W00 těsnění izolátoru

GX 340, GX 390
bal 10 kusů

13 B31733
B31733-10 těsnění karburátoru

GXV 120
bal 10 kusů

14 B30664
B30664-10 16212-ZG9-J60 těsnění izolátoru

GXV 120
bal 10 kusů

15 B31730
B31730-10 16221-ZE7-M11 těsnění karburátoru

GXV 160
bal 10 kusů

16 B31740
B31740-10 16212-ZE7-M10 těsnění izolátoru

GXV 160
bal 10 kusů

Tě
sn

ěn
í m

ot
or

ů

1 3 4 5 6 7 8

9

2

10 11 12 13 14 15

16

141



7 Těsnění

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

těsnění výfuku vhodné pro Honda

P k d í ří d j d á i i ál í áh d í díl O i i ál í čí l dílů l ží i t i

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31702
B31702-10 11381-ZE8-801

GX 140, GX 160, GX 200
bal 10 kusů

2 B31703
B31703-10 11381-ZE2-800

GX 240, GX 270
bal 10 kusů

3 B31706
B31706-10

11381-ZE3-801, 
11381-ZE3-001

GX 340, GX 390
bal 10 kusů

4 B31704
B31704-10 11381-ZG9-J60

GXV 120
bal 10 kusů

5 B31705
B31705-10 11381-ZE7-M10

GXV 160
bal 10 kusů

6 B31708
B31708-10

GXV 270, GXV 340, GXV 390
bal 10 kusů

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31776
B31776-10

GX 110, GX 120
bal 10 kusů

2 B30687
B30687-10 18381-ZH6-800

GX 120, GX 160
bal 10 kusů

3 B30688
B30688-10 18333-ZE3-800

GX 240, GX 270, GX 340, GX 
390 bal 10 kusů

4 B31774
B31774-10

GXV 120
bal 10 kusů

5 B31775
B31775-10 18381-ZG9-M00

GXV 160
bal 10 kusů

6 B30648
B30648-10 18381-ZE3-800

GX240, GX270, GX340, 
GX390 bal 10 kusů

těsnění skříně vhodné pro Honda

1 2

3

4 5 6

1 2 3 4

5
6

6

142



7Těsnění

Tě
sn

ěn
í m

ot
or

ů

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

# Obj, číslo Originální číslo ø
vrtání Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B30654
B30654-10 12251-ZE0-000 58,2

GX 110, GX 120
bal 10 kusů

2 B30655
B30655-10 12251-ZE1-000 64

GX 140
bal 10 kusů

3 B30661
B30661-10 12251-ZF1-000 69

GX 160
bal 10 kusů

4 B30656
B30656-10 12251-ZE2-000 73

GX 240
bal 10 kusů

5 B30663
B30663-10 12251-ZH9-000 77

GX 270
bal 10 kusů

6 B30657
B30657-10 12251-ZE3-000 86,5

GX 340, GXV 340
bal 10 kusů

7 B31869
B31869-10 12251-ZA0-800

GX 360
bal 10 kusů

8 B30662
B30662-10

12251-ZF6-000
12251-ZF6-W00 88

GX 390
bal 10 kusů

9 B30659
B30659-10 12251-ZE6-000 60

GXV 120
bal 10 kusů

10 B31650
B31650-10 12251-ZE7-000 68

GXV 160
bal 10 kusů

11 B30685
B30685-10 12391-ZE1-000 -

GX 110, GX 120, GX 140, GX 
160 bal 10 kusů

12 B30686
B30686-10 12391-ZE2-020 -

GX 240, GX 270, GX 340, GX 
390 bal 10 kusů

13 B30684
B30684-10 12391-ZE7-M10 -

GXV 120, GXV 160
bal 10 kusů

těsnění hlavy válce vhodné pro Honda

1 3 4 5

6 7 8 9 10

11 12 13

2

143



7 Těsnění

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

144



7Těsnění
těsnění výfuku a válce vhodné pro Husqvarna

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31839
B31839-10 5031023-01 těsnění výfuku

40, 50
bal 10 kusů

2 B30690
B30690-10 5037759-01 těsnění výfuku

365, 372
bal 10 kusů

3 B31840
B31840-10 5038625-01 těsnění výfuku

340, 345, 346, 350, 353
bal 10 kusů

4 B31841
B31841-10 5039166-01 těsnění výfuku

359
bal 10 kusů

5 B32031
B32031-10 těsnění výfuku

51, 55
bal 10 kusů

6 B31831
B31831-10 5031621-03 těsnění válce

55, 51
bal 10 kusů

7 B31304
B31304-10 5039099-01 těsnění válce

365, 372
bal 10 kusů

8 B30691
B30691-10 5039515-01 těsnění válce

365, 372
bal 10 kusů

těsnění výfuku vhodné pro Stihl

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31838
B31838-10 1123-149-0500

021, 023, 025, MS210, MS230
bal 10 kusů

2 B30699
B30699-10 1125-149-0601

034, 044, 046, TS400
bal 10 kusů

1 3 4

5

6 7 8
2

1 2

Tě
sn

ěn
í m

ot
or

ů

kkkkk ůůů

145



7 Těsnění

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

těsnění karburátoru a výfuku Vari, Jikov, Gutbrod

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 6251018 těsnění karburátoru Vari, Jikov, Terra

2 6251016 těsnění výfuku Vari, Jikov, Terra
3 6251016K těsnění výfuku kovové Vari, Jikov, Terra
4 6251015 těsnění karburátoru Guttbrod
5 6012410 těsnění výfuku Guttbrod
6 6010272 těsnění kohoutu hliníkové

8 x 10 x 1
Vari, Jikov, terra

7 6250248 těsnění jehlového ventilu
5,5 x 2,5 x 0,5

Vari, Jikov, terra

8 6250164 těsnění emulzní trubice
10 x 7,1 x 1

Vari, Jikov, Terra

9 6250171 těsnění přípojky nádrže
14 x 10,2 x 1

Terra

10 9130102 těnsění jehly palivového kohoutu
3 x 1,5

Vari, Jikov, Terra

11 9130150 Těsnění plovákové komory
42 x 2

Vari, Jikov, terra Guttbrod

12 9130509 těsnění kohoutu Guttbrod
13 6250130 těsnění kohoutu

19,8 x 14,2 x 1,6
Guttbrod

14 6259057 těsnění dekoventilu
14,4 x 2,0

Jikov, vari

1 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13

2

14

těsnění hlavy válce vhodné pro Tecumseh

# Obj, číslo Originální číslo ø
vrtání Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B31632
B31632-10

27904, 28938B, 
28938C bal 10 kusů

2 B31621
B31621-10

29953B, 29953C, 
32643, 2962003 64,6 bal 10 kusů

3 B31633
B31633-10

33015, 33015A, 
33554A, 36443 68,3 bal 10 kusů

1 32

146



těsnění válce, skříne a hlavy válce vhodné pro Vari, Jikov, Terra, Guttbrod

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 6255002 těsnění válce ø 56 mm Vari, Jikov, Terra

6255003 těsnění válce ø 60 mm Vari, Jikov
2 6262604 těsnění hlavy ø 56 mm Vari, Jikov, Terra s novou 

hlavou
6262605 těsnění hlavy ø 60 mm Vari, Jikov s novou hlavou

3 6262303 těsnění válce ø 67 mm Guttbrod
4 6262903 těsnění klikové skříně Vari, Jikov, Terra
5 6262906 těsnění klikové skříně Guttbrod
6 6250194 těsnění klikové skříně Guttbrod
7 9135201 záslepka gumová Guttbrod
8 9131010 těsnění čístiče vzduchu Vari, Jikov, Gutbrod

1 3 4 5 6

7

8

2

7Těsnění

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

těsnění vhodné pro Tecumseh

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 50-204 29630001 těsnění skříně malé motory

2 49-120 29630004 těsnění víka ventilů
3 B431903 29630101 těsnění trubky sání
4 7-122 29610032 těsnění měrky oleje

Tě
sn

ěn
í m

ot
or

ů1 3 42

147



7 Těsnění

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro Husqvarna, Jonsered, Partner

# Obj, číslo Originální 
číslo

Pro 
výrobce

ø
vnější

ø
vnitřní

H
výška Vhodné pro modely Poznámka

1 1200900
5039323-02

Husqvarna 
Jonsered

39,2 15 16,7
340, 345, 350, 
Jonsered 2140, 2145, 2150
ložisko 6202 C3 SKF

2 1200901
5039134-01 37 11,5 14,6

232R, 235R, 240R, 
Jonsered 2136
ložisko 6201 C3 SKF

3 1200902
5039402-03 31,5 10,8 12,5

323, 325, 326, 
Jonsered 2125
ložisko 6001 C3 SKF

4 1200903
5300563-03 Husqvarna 

Partner 37,2 12 14,8
136, 137, 141, 142, 
Partner 350, 351, 371
ložisko 6201 C3 SKF

1 3 42

těsnění převodových skříní vhodné pro Vari, Terra

# Obj, číslo Originální 
číslo

ø
vnější

ø
vnitřní síla Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 124514 140 110 0,5 těsnění zadního víka DSK316

2 106514 - - 0,2 těsnění skříně DSK317, T20
3 106505 145 110 0,2 těsnění víka DSK317
4 110504 25 17 1 těsnění bubínku spojky T20
5 106512 25 15 0,1 těsnění bubínku spojky DSK317
6 110502 76 60 6 těsnění plstěné T20
7 110501 60 35 2 těsnění plstěné T20
8 106504 72 62 4 těsnění plstěné DSK317
9 106403 30 26 2 těsnící kroužek DSK317

10 106510 10 6 2,1 těsnící kroužek DSK317

9138049 14 10 2 těsnící kroužek BDR 550/700
11 6250222 18 14 1 těsnění vypouštěcích 

šroubů
DSK317, T20, BDR

1 3 4

5

6 7

9 10 11

82

1

148



7Těsnění

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

těsnění gufera speciální vhodné pro Briggs, Honda, Husqvarna, Stihl a Tecumseh

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější

ø
vnitřní síla Pro výrobce Vhodné pro modely Poznámka

1 B31207
B31207-10 291675, 34034 47,6 34,9 8 Briggs

10 až 18 HP, 200400
bal 10 kusů

B31203
B31203-10 294167, 391485 39,68 25,4 7,95 Briggs

5 HP vertikální, 100900
bal 10 kusů

B31204
B31204-10 294606, 250332 34,9 25,4 6,35 Briggs

7, 8 HP 170000
bal 10 kusů

B31205
B31205-10 298423, 391086 42,8 30,2 6,35 Briggs

10 až 18 HP, 200400
bal 10 kusů

B31201
B31201-10 299819, 89660 31,75 22,2 4,75 Briggs

2 až 5 HP, 60000
bal 10 kusů

B31202
B31202-10 391483, 291841 34,9 22,2 7,9 Briggs

391483, 291481, 90000
bal 10 kusů

B31208
B31208-10 399781 43 27 8 Briggs bal 10 kusů

2 B31216
B31216-10 91202-883-005 41,25 25 6 Honda

GX 160
bal 10 kusů

3 B31237
B31237-10 5032603-01 26,5 18 4 Husqvarna

365, 372
bal 10 kusů

4 B31238
B31238-10 5052757-19 26,0 16 4 Husqvarna

365, 372, 45, 40, 55, 240, 
245 bal 10 kusů

5 B31250
B31250-10 5300191-70 32/35 12 7 Husqvarna

36, 136, 141
bal 10 kusů

6 B31212
B31212-10 39,1 14 15,8 Husqvarna

340, 345, 350
pro ložisko 6202 C3 NSK bal 10 kusů

7 B31239
B31239-10 9638-003-1585 25 15 5 Stihl

017, 018
bal 10 kusů

B31228
B31228-10 9640-003-1190 20 12 5 Stihl

026
bal 10 kusů

B31220
B31220-10 9640-003-1340 22 13 5 Stihl

038
bal 10 kusů

B31219
B31219-10 9640-003-1880 40 17 5 Stihl

038
bal 10 kusů

B31221
B31221-10 19 13 4,2 Stihl

044
bal 10 kusů

B31222
B31222-10 9640-003-1972 29,6 18 5 Stihl

044
bal 10 kusů

B31224
B31224-10 9640-003-1600 29,6 15 4 Stihl

026, 044
bal 10 kusů

8 B31243
B31243-10 32600, 29610017 31,8 20,6 4,7 Tecumseh

horní pro LAV 40/50
bal 10 kusů

B31248
B31248-10 27897, 29610018 38,1 25,4 6,4 Tecumseh

dolní pro lAV 40/50
bal 10 kusů

G
uf

er
a 

sp
ec

iá
ln

í

ů

ůů

1 3 7 842 5 6

149



7 Těsnění

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

těsnění gufera univerzální vhodné pro Vari, Jikov, Terra, Guttbrod

# Obj, číslo Alt.  číslo ø
vnitřní

ø
vnější výška Provedení Pro výrobce Vhodné pro modely Poznámka

1 9943258 15 30 7 NBR GP Jikov

9943235 17 28 7 NBR GP Jikov Terra

9943223 17 30 7 NBR GP Vari, Jikov

9943224 17 35 10 NBR GP Vari, Jikov 2 taktní motory

9943202 22 32 7 NBR G Jikov

124509 9943213 25 35 7 NBR GP Vari, Jikov

9943244 25 42 7 NBR GP Jikov

124505 9943251 25 47 7 NBR GP Vari, Jikov

9943204 25 47 10 NBR G Jikov

126501 28 35 5 NBR GP Vari

106513 9943257 30 40 7 NBR GP Vari, Jikov

121508 30 47 10 NBR G Vari

129544 35 47 7 NBR GP Vari

3505220 35 52 12 NBR GP Vari

124515 36 55 8 NBR G Vari

4005270 40 52 7 NBR GP Vari

121515 48 62 8 NBR GP Vari
2 9943224A 17 35 10 MVQ GP Jikov silikon pro 2Takt
3 9943248 17 40 7 MVQ G Sachs silikon

9943247 30 37 5 MVQ G Sachs silikon
4 9943273 25 52 8 Viton GP Gutbrod viton

9943272 40 62 8 Viton GP Gutbrod viton

G
uf

er
a 

un
iv

er
zá

ln
í

1 42 3

150




